HASTE DE SUCÇÃO ALUMÍNIO C/ MOLA
LINHA DV-S-ALU (M12)
( ALIMENTAÇÃO LATERAL )
MODELO   C ( mm ) CURSO MOLA (mm)
DV-S-5A-ALU-2P 50 5
DV-S-5A-ALU-1P1T 50 5
DV-S-10A-ALU-2P 58 10
DV-S-10A-ALU-1P1T 58 10
DV-S-20A-ALU-2P 68 20
DV-S-20A-ALU-1P1T 68 20
DV-S-30A-ALU-2P 80 30
DV-S-30A-ALU-1P1T 80 30
HASTE DE SUCÇÃO ALUMÍNIO C/ MOLA
LINHA DV-S-ALU-ALV (M12)
( ALIMENTAÇÃO VERTICAL )
MODELO   C ( mm ) CURSO MOLA (mm)
DV-S-5A-ALU-ALV 57 5
DV-S-10A-ALU-ALV 67 10
DV-S-20A-ALU-ALV 75 20
DV-S-30A-ALU-ALV 87 30